
 

 

Na osnovu člana 147. stav 1. Ustava Republike Srbije („Službeni glasnik RS”, broj 98/06) 
i člana 51. stav 1. Zakona o sudijama („Službeni glasnik RS”, br. 116/08, 58/09, 104/09, 101/10, 
8/12, 121/12, 124/12, 101/13, 111/14, 117/14, 40/15, 63/15, 106/15, 63/16 i 47/17), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Devetog vanrednog zasedanja u 
Jedanaestom sazivu, održanoj 24. jula 2018. godine, donela je 

 

O D L U K U  

o izboru sudija koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju 

 

I 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u  Privredni sud u 
Beogradu: 

1.  Dukić Ana, sudijski pomoćnik u Vrhovnom kasacionom sudu, 
2.  Medenica Marija, sudijski pomoćnik u Privrednom apelacionom sudu, 
3.  Janjić Marjana, sudijski pomoćnik u Privrednom apelacionom sudu, 
4.  Gitarić Mirjana, sudijski pomoćnik u Privrednom apelacionom sudu, 
5.  Kulić Jovana, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu,  
6.  Spirić Miloš, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu, 
7.  Spasić Danijela, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Beogradu, 
8.  Mićović (rođ. Popović) Sonja, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji,  
9.  Maslovara Duška, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Beogradu, 
10.  Ana Živković, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Beogradu. 

 

II 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira  na sudijsku funkciju u Privredni sud u 
Valjevu: 

1. Aleksić Ana, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Valjevu. 

 

III 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira  na sudijsku funkciju u Privredni sud u 
Zrenjaninu: 

1. Bajić Urošević Jelena, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Beogradu.   

 

IV 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u  Privredni sud u 
Kragujevcu: 

1. Milosavljević Saša, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Kragujevcu, 
2. Vujanac Jelena, sudijski pomoćnik u Osnovnom sudu u Jagodini. 

 



2 

 

 

V 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira na sudijsku funkciju u  Privredni sud u 
Kraljevu: 

1. Radovanović Ivan, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Kraljevu. 

 

VI 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u  Privredni sud u 
Leskovcu: 

1. Momčilović Tijana, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Leskovcu, 
2. Aleksić Milica, sudijski pomoćnik u Apelacionom sudu u Nišu, 
3. Cvetković Srđan, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Leskovcu. 
 

VII 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira na sudijsku funkciju u  Privredni sud u 
Nišu: 

1. Volarević Ninoslav, korisnik početne obuke na Pravosudnoj akademiji. 

 

VIII 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put biraju na sudijsku funkciju u  Privredni sud u 
Požarevcu: 

1. Stojilković Srđan,  sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Požarevcu, 
2. Henc Jovanka, sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Požarevcu. 
 

IX 

Odluku o predlogu kandidata koji se prvi put bira  na sudijsku funkciju u  Privredni sud u 
Somboru: 

1. Markezić Melinda,  sudijski pomoćnik u Privrednom sudu u Somboru. 

 

X 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

 

RS Broj 38 

U Beogradu, 24. jula 2018. godine 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 
PREDSEDNIK 

 
 

Maja Gojković 


